


TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS -

PRINCIPIĀLS BOJĀJUMU APRAKSTS

M 1:10

Margu korozija

Bojāta hidroizolācija

Apšuvuma bojājums

Margu fiksācijas mezgla bojājums

Bojāta plātnes mala-

atdalījies betona slānis

Bojāta plātnes apakšējā virsma-

atdalījies betona slānis,

korodējušas stiegras

980

8
0

1
0
0

370

9
0
0

*

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS -

PRINCIPIĀLS BOJĀJUMU APRAKSTS

1:10

BK-02

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONU BOJĀJUMA PAKĀPI UN RĪCĪBU KATRĀ KONKRĒTĀ GADĪJUMĀ NOTEIKT

SASKAŅĀ AR TAA SADAĻĀ IETVERTU BOJĀJUMU NOVĒRTĒŠANAS TABULU.



TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS

(2. LĪDZ 5. STĀVA BALKONI) - PRINCIPIĀLS BOJĀJUMU APRAKSTS

M 1:10

Margu korozija

Bojāta hidroizolācija

Apšuvuma bojājums

Margu fiksācijas mezgla bojājums

Bojāta plātnes mala-

korodējis perimetra profils

Bojāta plātnes apakšējā virsma-

atdalījies betona slānis,

korodējušas stiegras

Margu fiksācijas mezgla bojājums

pie esošās sienas

8
0

700 380

1
0
0

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

1:10

BK-03

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS -

PRINCIPIĀLS BOJĀJUMU APRAKSTS

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONU BOJĀJUMA PAKĀPI UN RĪCĪBU KATRĀ KONKRĒTĀ GADĪJUMĀ NOTEIKT

SASKAŅĀ AR TAA SADAĻĀ IETVERTU BOJĀJUMU NOVĒRTĒŠANAS TABULU.



TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS

M 1:10

Balkona plātne

GP 32-14

980

8
0

1
0

0

370

A A

Ailas pārsedze

МУ-28А

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Ø8 AIII,

sol.150

Ø4 BP-1,

sol.150

Ø10 AIII,

sol.200

Ø4 BP-1,

sol.200

L 75x75x8

1
5

5
5

1
5

GRIEZUMS "A-A"

M 1:20

1
5
0

7
7
0

6
0

9
8
0

6077077077077060

3200

Detaļas balkonu

fiksācijai

Balkona plātne

GP 32-14

3
7
0

Saliekamā dz/b pārseguma plātnes

h=220mm

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-04

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

ŠĶĒRSGRIEZUMS

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONU BOJĀJUMA PAKĀPI UN RĪCĪBU KATRĀ KONKRĒTĀ GADĪJUMĀ NOTEIKT

SASKAŅĀ AR TAA SADAĻĀ IETVERTU BOJĀJUMU NOVĒRTĒŠANAS TABULU.



A A

Saliekamā dz/b pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

700 380

1
0

0

Balkona plātne

ИЖ-10

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

Ø10 AIII,

sol.150

Ø10 AIII,

sol. 200

1
5

*

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA ŠĶĒRSGRIEZUMS

M 1:10

GRIEZUMS "A-A"

M 1:20

Saliekamā dz/b pārseguma plātnes

h=220mm

Balkona plātnes enkurojums

200900900200

2200

7
0
0

3
8
0

Balkona plātne

ИЖ-10

1
0
8
0

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-05

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

ŠĶĒRSGRIEZUMS

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONU BOJĀJUMA PAKĀPI UN RĪCĪBU KATRĀ KONKRĒTĀ GADĪJUMĀ NOTEIKT

SASKAŅĀ AR TAA SADAĻĀ IETVERTU BOJĀJUMU NOVĒRTĒŠANAS TABULU.



TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA

(1. ETAPS)

M 1:10

Balkona plātne

980

8
0

1
0

0

370

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

150 680 150

Pagaidu sastatnes

8
0

1
0

0

Demontējamas tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Ailas pārsedze

370

Daļēji demontējama

balkona plātne

Balkona

nogriešanas

vieta

Pagaidu pacelšanas cilpas

uz demontāžas laiku

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA

(2. ETAPS)

M 1:10

980

150 680 150

Pagaidu sastatnes

Daļēji demontējama

balkona plātne

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS

BALKONA DEMONTĀŽA (3. ETAPS)

M 1:10

100

1
0

5
9

0
0

4
8

4
8

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

Hilti HIT-V-8.8 M8x150, 6gab.

ielīmēt ar Mapefix VE

Hilti HIT-V-8.8 M8x150, 4gab.

ielīmēt ar Mapefix VE

9
0

125

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-06

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

DEMONTĀŽA

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONA NOGRIEŠANU VEIKT IZMANTOJOT GRIEZĒJINSTRUMENTUS AR GRIEZĒJRIPU, NERADOT VIBRĀCIJAS

ESOŠAJĀS KONSTRUKCIJĀS.

4. BALKONA BALSTKONSTRUKCIJU APRĒĶINĀT KATRAM KONKRĒTAM GADĪJUMAM, IEVĒRTĒJOT BALKONA RADĪTO

SLODZI UN BALKONA AUGSTUMU VIRS ZEMES.

5. BETONA DEMONTĀŽU IESPĒJAMS VEIKT ARĪ PA POSMIEM/JOSLĀM, IZMANTOJOT PĀRVIETOJAMU PACĒLĀJU.

GALVENIE VEICAMIE DARBI:

5.1. BŪVDARBU ZONAS NOROBEŽOŠANA;

5.2. PACĒLĀJA MONTĀŽA, ATKRITUMU KONTEINERA IZVIETOŠANA;

5.3. MARGU DEMONTĀŽA

5.4. BALKONA DEMONTĀŽA TO NOGRIEŽOT AR GRIEZĒJRIPU PA 20..30CM JOSLĀM;

5.5. CINKOTA TĒRAUDA LĀSEŅA UN JAUNĀS MARGAS MONTĀŽA;

5.6. BŪVDARBU ZONAS SAKĀRTOŠANA.



Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

700 380

1
0
0

Balkona plātne

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA

(1. ETAPS)

M 1:10

100 500 100

Pagaidu sastatnes

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

1
0
0

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA

(2. ETAPS)

M 1:10

Balkona

nogriešanas

vieta

380700 380

100 500 100

Pagaidu sastatnes

Pagaidu pacelšanas cilpas

uz demontāžas laiku

Demontējamas tērauda

margas

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS

BALKONA DEMONTĀŽA (3. ETAPS)

M 1:10

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

Daļēji demontējama

balkona plātne

5
0

5
0

Hilti HIT-V-8.8 M8x150, 4gab.

ielīmēt ar Mapefix VE

9
0

125

Hilti HIT-V-8.8 M8x150, 6gab.

ielīmēt ar Mapefix VE

100

7
0

9
0

0

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-07

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

DEMONTĀŽA

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONA NOGRIEŠANU VEIKT IZMANTOJOT GRIEZĒJINSTRUMENTUS AR GRIEZĒJRIPU, NERADOT VIBRĀCIJAS

ESOŠAJĀS KONSTRUKCIJĀS.

4. BALKONA BALSTKONSTRUKCIJU APRĒĶINĀT KATRAM KONKRĒTAM GADĪJUMAM, IEVĒRTĒJOT BALKONA RADĪTO

SLODZI UN BALKONA AUGSTUMU VIRS ZEMES.

5. BETONA DEMONTĀŽU IESPĒJAMS VEIKT ARĪ PA POSMIEM/JOSLĀM, IZMANTOJOT PĀRVIETOJAMU PACĒLĀJU.

GALVENIE VEICAMIE DARBI:

5.1. BŪVDARBU ZONAS NOROBEŽOŠANA;

5.2. PACĒLĀJA MONTĀŽA, ATKRITUMU KONTEINERA IZVIETOŠANA;

5.3. MARGU DEMONTĀŽA

5.4. BALKONA DEMONTĀŽA TO NOGRIEŽOT AR GRIEZĒJRIPU PA 20..30CM JOSLĀM;

5.5. CINKOTA TĒRAUDA LĀSEŅA UN JAUNĀS MARGAS MONTĀŽA;

5.6. BŪVDARBU ZONAS SAKĀRTOŠANA.



TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA PASTIPRINĀŠANA

(ATSEVIŠĶS BALKONS)

M 1:10

Balkona plātne

8
0

1
0

0

370

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b pārseguma

plātnes h=220mm

300

HEA 160

S355J2

Atsaite

Ø16, S355J2

Bultskrūve

M20 8.8SB

Bultskrūve

M20 8.8SB

-t=100x100x8,

S355J2, 4gab.

Vītņstienis M16 8.8,

4gab., l=500*

Pēc balkona montāžas

aizbetonēt

-t=16mm,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

-t=190x190x16,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

-t=16mm,

S355J2

Hilti HIT-V 12x100

sol.500

3
0

1
3

0
3

0

1
9

0

5
0

5
0

Ailas pārsedze

680

50 50

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

EN 10034 HEA 160,S355J2

114

kg

Apaļstienis Ø16,S355J2
5.0

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

30

% no profilu

masas

Hilti HIT-V 12x200 12.0 gab.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-08

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

PASTIPRINĀŠANA (ATSEVIŠĶS BALKONS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

380

1
0

0

Balkona plātne

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA PASTIPRINĀŠANA

(ATSEVIŠĶS BALKONS)

M 1:10

200

7
6

7

HEA 160

S355J2

Atsaite

Ø16, S355J2

Bultskrūve

M20 8.8SB

-t=100x100x8,

S355J2, 4gab.

Vītņstienis M16 8.8,

4gab., l=500*

Pēc balkona montāžas

aizbetonēt

-t=16mm,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

-t=190x190x16,

S355J2

Bultskrūve

M20 8.8SB

-t=16mm,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

Hilti HIT-V 12x100

sol.500

500

50 50

3
0

1
9

0
3

0

2
5

0

5
0

5
0

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

EN 10034 HEA 160,S355J2

81

kg

Apaļstienis Ø16,S355J2

2.8

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

30

% no profilu

masas

Hilti HIT-V 12x200 10.0 gab.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-09

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

PASTIPRINĀŠANA (ATSEVIŠĶS BALKONS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA PASTIPRINĀŠANA

(BALKONU RINDA)

M 1:10

Balkona plātne

8
0

1
0

0

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Kolonna

     100x100x5

S355 J2

IPE 200

355J2

Bultskrūve M20

8.8SB, 2gab.

6
5

7
0

6
5

5
0

2
0

0

70 2525

120

-270x120x12

355J2

-70x50x20

355J2

Hilti HIT-V 12x100

sol.600

A

A

60

GRIEZUMS "A-A"

M 1:10

Kolonna

     100x100x5

S355 J2

Balkona plātne

Bultskrūve M20

8.8SB, 2gab.

6
5

7
0

6
5

2
0
0

40

45

12

-270x120x12

355J2

-70x50x20

355J2

-150x85x8

355J2

IPE 200

355J2

Hilti HIT-V 12x100

sol.600

10050

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

EN 10034 IPE200,S355J2

325

kg

LVS EN 10219-2 100x100x5,

S355J2

398

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

10

% no profilu

masas

Hilti HIT-V 12x200 48.0 gab.

Stabveida pamats, F=120kN

2

gab.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-10

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

PASTIPRINĀŠANA (BALKONU RINDA)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

380

1
0
0

Balkona plātne

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

Tērauda

margas

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA PASTIPRINĀŠANA

(BALKONU RINDA)

M 1:10

Kolonna

     100x100x5

S355 J2

A

A

IPE 200

355J2

Bultskrūve M20

8.8SB, 2gab.

-270x120x12

355J2

-70x50x20

355J2

6
5

7
0

6
5

5
0

2
0
0

70 2525

120

60

Hilti HIT-V 12x100

sol.500

GRIEZUMS "A-A"

M 1:10

Kolonna

     100x100x5

S355 J2

6
5

7
0

6
5

2
0

0

Bultskrūve M20

8.8SB, 2gab.

-270x120x12

355J2

-70x50x20

355J2

Balkona plātne

Hilti HIT-V 12x100

sol.500

10050

40

45

12

-150x85x8

355J2

IPE 200

355J2

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

EN 10034 IPE200,S355J2

227

kg

LVS EN 10219-2 100x100x5,

S355J2

398

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

10

% no profilu

masas

Hilti HIT-V 12x200 40.0 gab.

Stabveida pamats, F=50kN

2

gab.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-11

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA

PASTIPRINĀŠANA (BALKONU RINDA)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



8
0

1
0
0

Demontējamas tērauda

margas

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Ailas pārsedze

370

Daļēji demontējama

balkona plātne

Balkona

nogriešanas

vieta

Pagaidu pacelšanas cilpas

uz demontāžas laiku

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA IZBŪVE

(1. ETAPS)

M 1:10

980

150 680 150

Pagaidu sastatnes

100

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-12

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA

IZBŪVE (1.ETAPS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONA NOGRIEŠANU VEIKT IZMANTOJOT GRIEZĒJINSTRUMENTUS AR GRIEZĒJRIPU,

NERADOT VIBRĀCIJAS ESOŠAJĀS KONSTRUKCIJĀS.

4. BALKONA BALSTKONSTRUKCIJU APRĒĶINĀT KATRAM KONKRĒTAM GADĪJUMAM,

IEVĒRTĒJOT BALKONA RADĪTO SLODZI UN BALKONA AUGSTUMU VIRS ZEMES.



1
0
0

Grīdas segums

Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Ailas pārsedze

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA IZBŪVE

(2. ETAPS)

M 1:10

100585170225

1080

3
0

9
0

3
0

1
5
0

1
6
0

9
3
5

*

Ø12 B500B,

sol.150

Ø8 B500B,

sol.150

Ø6 B500B,

sol.150x150

Betons

C30/37, XC4 XF3

Atsaite

Ø16, S355J2

1

1

0

Pfeifer 05.017.363

M36x4.0 (Qmax=31.5kN)

-t=16mm,

S355J2

Bultskrūve

M20 8.8SB

-t=16mm,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

-t=190x190x16,

S355J2

3
0

1
3
0

3
0

1
9
0

5
0

5
0

-t=100x100x8,

S355J2, 4gab.

Vītņstienis M16 8.8,

4gab., l=500*

Pēc balkona montāžas

aizbetonēt

30

30

1

1

0

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

F10

F10

U-stiegra

Ø8 B500B, sol.150,

pa perimetru

1 1

320

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-13

1:10

TIPVEIDA "318" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA

IZBŪVE (2.ETAPS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



GRIEZUMS "1-1"

M 1:20

1
3

0
8

5
0

9
8

0

6077077077077060

3200

Detaļas balkonu

fiksācijai

Esošā balkona daļa

1
0

0

2
8

9

Atsaite

Ø16, S355J2

478

130

478

130

5
1

7
*

7
0

4
1

1
3

6

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

Pfeifer 05.017.363

M36x4.0 (Qmax=31.5kN)

70

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

LVS EN 206:2014 Betons C30/37 XC4, XF3 0.6 m³

EN 10080 Ø6, B500B

11.0

kg

EN 10080 Ø8, B500B
30.0

kg

EN 10080 Ø12, B500B
26.0

kg

Apaļstienis Ø16,S355J2
5*

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

70*

kg

Margas 1* kompl.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

GRIEZUMS "1-1"

BK-14

1:20

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. GRIEZUMA VIETU SKATĪT LAPĀ BK-13.



Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

8
0

1
0

0

Balkona plātnes enkurojums

Ailas pārsedze

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA + JAUNA BALKONA IZBŪVE

(1. ETAPS)

M 1:10

Balkona

nogriešanas

vieta

380700 380

100 500 100

Pagaidu sastatnes

Pagaidu pacelšanas cilpas

uz demontāžas laiku

Demontējamas tērauda

margas

100

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-15

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA

IZBŪVE (1.ETAPS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. BALKONA NOGRIEŠANU VEIKT IZMANTOJOT GRIEZĒJINSTRUMENTUS AR GRIEZĒJRIPU,

NERADOT VIBRĀCIJAS ESOŠAJĀS KONSTRUKCIJĀS.

4. BALKONA BALSTKONSTRUKCIJU APRĒĶINĀT KATRAM KONKRĒTAM GADĪJUMAM,

IEVĒRTĒJOT BALKONA RADĪTO SLODZI UN BALKONA AUGSTUMU VIRS ZEMES.



Saliekamā dz/b

pārseguma plātnes

h=220mm

Grīdas segums

1
0

0

Ailas pārsedze

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS BALKONA DEMONTĀŽA + JAUNA BALKONA IZBŪVE

(2. ETAPS)

M 1:10

380

100400150150

800

3
0

9
0

3
0

1
5

0
9

0
0

*

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

Ø12 B500B,

sol.150

Ø8 B500B,

sol.150

Betons

C30/37, XC4 XF3

Pfeifer 05.017.303

M30x3.5 (Qmax=20kN)

-t=16mm,

S355J2

30

30

Ø6 B500B,

sol.150x150

U-stiegra

Ø8 B500B, sol.150,

pa perimetru

F10

F10

Bultskrūve

M20 8.8SB

-t=16mm,

S355J2

-t=8mm,

S355J2, 2gab.

-t=190x190x16,

S355J2

-t=100x100x8,

S355J2, 4gab.

Vītņstienis M16 8.8,

4gab., l=500*

Pēc balkona montāžas

aizbetonēt

Atsaite

Ø16, S355J2

2 2

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

BK-16

1:10

TIPVEIDA "316" SĒRIJAS ĒKAS JAUNA BALKONA

IZBŪVE (2.ETAPS)

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. MONTĀŽAS SAVIENOJUMI - SKRŪVJU.

4. SKRŪVJU SAVIENOJUMOS LIETOT B PRECIZITĀTES SKRŪVES, EN 14399 CINKOTA AR

STIPRĪBAS KLASI 8.8 SB.

5. ATVĒRUMU VIETAS ESOŠAJĀS SIENĀS ATTĒLOTAS ORIENTĒJOŠI, AUGSTUMU PRECIZĒT

UZ VIETAS.



GRIEZUMS "2-2"

M 1:20

Esošā balkona daļa

60 570 570 570 570 60

2400

5
8

0
2

2
0

8
0

0

1
5

0
1

5
0

50

100 100

Detaļas balkonu

fiksācijai

Atsaite

Ø16, S355J2

Pfeifer 05.017.303

M30x3.5 (Qmax=20kN)

Jaunas tērauda margas,

Aprēķina sānu slodze pie

margas augšas - 0.5kN/m

130

2
0

0

130

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

MARKA
APZĪMĒJUMS

NOSAUKUMS

DAUDZ.,

(gab, m,

m³)

VIENĪBAS

masa

(kg/m)

KOPĒJĀ

masa (kg)

PIEZĪMES

LVS EN 206:2014 Betons C30/37 XC4, XF3 0.35 m³

EN 10080 Ø6, B500B

8.0

kg

EN 10080 Ø8, B500B
21.0

kg

EN 10080 Ø12, B500B
12.0

kg

Apaļstienis Ø16,S355J2
3*

kg

Loksnes un fasonlapas, S355J2

70*

kg

Margas 1* kompl.

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

GRIEZUMS "2-2"

BK-17

1:20

PIEZĪMES:

1. VISPĀRĪGOS RĀDĪTĀJUS BŪVNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI SKATĪT BK-01 LAPĀ.

2. VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

3. GRIEZUMA VIETU SKATĪT LAPĀ BK-16.



BALKONA PLĀTNES MALAS  REKONSTRUKCIJAS

RISINĀJUMS (318. SĒRIJA)

M 1:5

Virsmu pirms apbetonēšanas

apstrādāt ar Mapei Mapepoxy L

Balkona fiksācijas

detaļa

Stiegrojuma aizsargslāņa

atjaunošana -

polimērcementa remontjava Sika

Sikarepair-10 vai ekvivalentu

Ø6 B500B, sol. 150, ielīmēt ar Mapefix VE,

enkurošanas dziļums - 150mm

6
0

150

BALKONA APAKŠĒJĀS VIRSMAS

REKONSTRUKCIJAS RISINĀJUMS

M 1:5

Betona virsmu pirms

apbetonēšanas notīrīt un

apstrādāt ar Mapei Mapepoxy L

Koroziju no stiegrām notīrīt ar

smilšu strūklas palīdzību

Stiegrojuma aizsargslāņa

atjaunošana -

polimērcementa remontjava Sika

Sikarepair-10 vai ekvivalentu

VIRSMAS APDARES

REKONSTRUKCIJAS RISINĀJUMS

M 1:10

Cinkota skārda

lāsenis

25

8
0

Stiegrojuma aizsargslāņa atjaunošana -

polimērcementa remontjava Sika

Sikarepair-10 vai ekvivalentu

Hidroizolācija

Bojājuma gadījumā atjaunot

hidroizolācijas slāni

3
5
*

ESOŠO MARGU

REKONSTRUKCIJAS RISINĀJUMS

M 1:10

Koroziju notīrīt ar smilšu

strūklas palīdzību līdz virsmas

kvalitātei Sa2.5

Margu apšuvumu atjaunot

analogi esošajam risinājumam

Margu krāsojuma atjaunošana.

Krāsojums saskaņā ar C3 vides

ietekmes klasi

BALKONA PLĀTNES MALAS  REKONSTRUKCIJAS

RISINĀJUMS (316. SĒRIJA)

M 1:5

Koroziju notīrīt ar smilšu strūklas palīdzību līdz virsmas

kvalitātei Sa2.5

Virsmas krāsojuma atjaunošana. Krāsojums saskaņā ar C3

vides ietekmes klasi

Cinkota skārda lāsenis

420x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

EM 2018/93

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. LV90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

14.12.2018.

316. UN 318. SĒRIJAS ĒKU BALKONU PĀRBAUDE

A.LEMENTUJEVS

PĀRBAUDĪJA

Balk_REV0.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R K.ŠŅORE
IZSTRĀDĀJA

SĒRIJVEIDA BALKONU TIPVEIDA

REMONTA RISINĀJUMI
BK-18

1:10


	Sheets and Views
	BK-02

	Sheets and Views
	BK-03

	Sheets and Views
	BK-04

	Sheets and Views
	BK-05

	Sheets and Views
	BK-06

	Sheets and Views
	BK-07

	Sheets and Views
	BK-08

	Sheets and Views
	BK-09

	Sheets and Views
	BK-10

	Sheets and Views
	BK-11

	Sheets and Views
	BK-12

	Sheets and Views
	BK-13

	Sheets and Views
	BK-14

	Sheets and Views
	BK-15

	Sheets and Views
	BK-16

	Sheets and Views
	BK-17

	Sheets and Views
	BK-18


